
Facultad de Trabajo Social Universidad de Jaén <factra@ujaen.es>

Trabajo Social: convocatoria ordinaria de la Junta de Facultad
1 mensaje

Facultad de Trabajo Social <factra@ujaen.es> 1 de diciembre de 2023, 13:40
Para: José Luis Solana Ruiz <jlsolana@ujaen.es>, "M. Isabel Balza Múgica" <ibalza@ujaen.es>, Manuel García Jiménez
<mgarciaj@ujaen.es>, "M. Ángeles Espadas Alcázar" <aespadas@ujaen.es>, "M. Teresa Amezcua Aguilar"
<mamezcua@ujaen.es>, "M. Carmen Sánchez Miranda" <mmiranda@ujaen.es>, Gracia Moya García
<gmmoya@ujaen.es>, "Alicia I. Peragón Márquez" <aperagon@ujaen.es>, Javier Cortés Moreno <cortes@ujaen.es>,
"M. del Carmen Rodríguez Guzmán" <cguzman@ujaen.es>, Laura Marín Cáceres <lmarin@ujaen.es>, Enrique Bernal
Jurado <ebernal@ujaen.es>, "M. Belén Blázquez Vilaplana" <bblazquez@ujaen.es>, "M. Carmen Martín Cano"
<mmcano@ujaen.es>, Yolanda María de la Fuente Robles <ymfuente@ujaen.es>, José Luis Anta Félez
<jlanta@ujaen.es>, Juana Pérez Villar <jpvillar@ujaen.es>, "M. Belén Agrela Romero" <bagrela@ujaen.es>, María
Teresa Pérez Giménez <tperez@ujaen.es>, Francisco Luis Rodríguez Fernández <flrodri@ujaen.es>, Sonia Castillo
Gutiérrez <socasti@ujaen.es>, Esther Pomares Cintas <epomares@ujaen.es>, Antonio David Cámara Hueso
<adcamara@ujaen.es>, Susana Ruiz Seisdedos <suruiz@ujaen.es>, Nuria Ruiz Fuentes <nfuentes@ujaen.es>,
Inmaculada Barroso Benítez <ibarroso@ujaen.es>, Miguel Delgado Rodríguez <mdelgado@ujaen.es>, "M. Pilar Ríos
Campos" <prios@ujaen.es>

Por orden de la Decana, te convoco a la sesión Ordinaria de Junta de Facultad que tendrá
lugar el próximo miércoles día 20 de diciembre de 2023, a las 9:00 horas en primera convocatoria y
a las 09:30 horas en segunda convocatoria de manera telemática en el siguiente enlace
https://meet.google.com/gkn-dupu-cjr con el siguiente

ORDEN DEL DÍA

1. Aprobación, si procede del acta anterior
2. Información y aprobación, si procede, de la primera propuesta presentada al Vicerrectorado de
Enseñanzas Oficiales del Máster “Investigación e intervención comunitaria para la
transformación y la inclusión social” con la Universidad de Almería y Universidad de Cádiz.
3. Informe sobre la Auditoría celebrada el 18 de diciembre de 2023
4. Ruegos y preguntas

Fdo. Mª Carmen Martín Cano
Secretaria de la Facultad de Trabajo Social

https://meet.google.com/gkn-dupu-cjr

